(fga/ %@/ﬁﬂ (?(a/éﬁzdééﬂa

YA 2074
l@ﬂ#ﬂ.ﬂﬁt& e ﬁaﬁmaﬁ ﬁaﬁm

LAPLATA, E2 TIC 01

VISTO el expediente N° 22500-9924/10, del Ministerio de Asuntos
1\ Agrarios mediante el cual se gestiona la designacién de Marcelo Carlos BENIGNI como

£
b

A

N
X \\\F'erscmal de la Planta Permanente -Sin Estabilidad-, para desempefiarse en el cargo de
\ o\ Director de la Direccién de Desarrollo Rural y Agricultura Familiar, a partir del 15 de agos-
od
Jlo de 2010, y
[ b

CONSIDERANDO:

Que la designacion tramitada encuentra sustento legal en las previ-
siones contenidas en los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N°® 10.430, Texto Ordenado
por Decreto N° 1896/96 y su Decreto Reglamentario N° 4161/96;

Que surge la necesidad imperiosa de recurrir a un mecanismo de ex-

f»‘r’j'*:.'}"—:““‘},-:. cepcion a las disposiciones contenidas en el Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y
;/’6 1:“; ampliatorios;
f s - *’3 Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas
| ge i 1".; a § :::ur el articulo 144 - proemio — de la Constitucion de la Provincia de Buenos Aires;
L e SR Ll i Por ello,
“u‘ % LA ,Lz___rf
N TE, o B ey

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

&RTECUL{} 1°. Designar en la Jurisdiccion 13 - Ministerioc de Asuntos Agrarios, - a Marce-
i ] lo Carlﬂs BENIGNI (DNI N° 18.162.631, Clase 1966), a partir del 15 agosto de 2010, co-
! :_ o P rnp. #”ersonal de Planta Permanente -Sin Estabilidad -, para desempenarse en el cargo
| ’ Puremor de la Direccion de Desarrollo Rural y Agricultura Familiar, procediendo a la
‘a;ﬂ-_:: *re erva de su cargo de revista del Agrupamiento Personal Profesional, Categoria 08, en la

""?f-'*'-f-_,.,_..a:"fGerenc:a de Gestion e Informacion Territorial Multifinalitario de la Agencia de Recauda-
cidn de la Provincia de Buenos Aires, de conformidad con las previsiones contenidas en

W




é:)/ e@ der éa eculiro

P f&
-@Mﬁﬂh e ;@mm ,_f?:;-_.-_:
— e

los articulos 107, 108 y 109 de la Ley N° 10.430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 vy
su reglamentacién aprobada mediante Decreto N° 4161/96 y por los motivos expuestos

hh,.- l...:lll- . sy H r W -
QH':'-‘“' en la parte considerativa del presente acto administrativo,

B
5y R A
4 | ﬁ\‘;}
. 2
A, ;"-

2

=

= iFTICULD 2°. Exceptuar lo dispuesto en el articulo que antecede de los alcances del
W fﬁlbﬂretﬂ MN® 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios.

Departamento de Asuntos Agrarios y en el Departamento de Economia.

(o

” ARTICULO 4°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

4 archivar.
,,-,i'

‘-'lh'

] :\.I_.

//VBECRETG Nt 25%4

A N
ARIEL FABIAN FRANETCVIL - DANIEL 0 sql
o i Ministro Gobemador de la -
Cafl oy 17 Ministerio de Asuntos Agrarics Frovincia de Buenos Ajres
7t N Y Provincia de Buenas Aires




	Page 1
	Page 2

